
 

VIK CAYENA BEACH *****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUNTA CANA 
 

  

VIK Hotel Cayena Beach – Luxusní Dovolená na Pláži Bávaro

VIK Hotel Cayena Beach *****, umístěný na jedné z nejkrásnějších částí pláže Bávaro, se pyšní výjimečnou
polohou v tropické zahradě obklopené kokosovými palmami. Tento resort, ideální pro náročné hosty,
nabízí nejen skvělou atmosféru, ale také široké spektrum služeb a zařízení pro maximální pohodlí a
relaxaci.

Pohodlné a Stylové Ubytování

Hotel disponuje celkem 47 pokoji typu "Cayena Deluxe," které jsou navrženy s ohledem na komfort a
elegance. Každý pokoj je vybaven buď dvěma postelemi, nebo jednou královskou postelí, obývací částí,
klimatizací, kabelovou TV s plochou obrazovkou, trezorem, minibarem a vlastním sociálním zařízením se
všemi potřebnými hygienickými doplňky a vysoušečem vlasů. Pokoje mají také příslušenství na přípravu
kávy a čaje, Wi-Fi připojení a balkon nebo terasu s výhledem na moře, jen pár kroků od bílé písčité pláže.

Gastronomické Zážitky

Hosté si mohou vychutnat širokou nabídku pokrmů v rámci dvou bufetových restaurací a dvou restaurací à
la carte, které servírují italskou, místní a mezinárodní kuchyni. Bar „El Cano“, nacházející se vedle bazénu,
je ideálním místem pro osvěžení během horkých dní.

Aktivity a Zábava

Hotel nabízí mnoho možností pro relaxaci a zábavu. K dispozici je noční klub, divadlo a kasino pro ty, kteří
hledají večerní zábavu. Děti se mohou bavit v klubu pro děti od 4 do 12 let, zatímco dospělí si mohou užít
fitness centrum, zahradu, terasu a další vybavení. Dále hotel poskytuje službu praní prádla za příplatek a
trezor na recepci, která je otevřena 24 hodin denně.

Pohodlí a Bezstarostnost

VIK Hotel Cayena Beach se nachází přibližně 20 minut chůze od centra města „Plaza Bávaro“, což



usnadňuje přístup k místním atrakcím a aktivitám. Kromě toho, hotel nabízí také služby jako směnárnu a
kadeřnictví, aby splnil veškeré potřeby svých hostů.

Nezapomenutelná Dovolená

Díky svému exkluzivnímu prostředí, vysoké kvalitě služeb a široké nabídce aktivit je VIK Hotel Cayena
Beach ideálním místem pro nezapomenutelnou dovolenou v srdci Dominikánské republiky. Užijte si luxusní
ubytování a relaxaci na pláži Bávaro, kde se budete cítit jako v ráji.

Aktuální počasí  27 °C  25 °C
   Informace o hotelu  
   Letní terasa 

  
   Trezor na recepci 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Směnárna 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Praní prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Palma Real Shopping Village 4,9 km

Bavaro Beach 6,9 km

Manati Park 7,0 km

Plaza San Juan Shopping Center 9,0 km

Dolphin Discovery Punta Cana 9,6 km

Coco Bongo 9,6 km

Macao Beach 12,1 km

Bavaro Adventure Park 12,7 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 17,8 km

BlueMall Punta Cana 18,0 km

Sirenis Aquagames Punta Cana 19,7 km

Reserva Ecologica Ojos Indigenos 22,7 km

Cap Cana Marina 24,0 km



Scape Park 24,9 km

Hoyo Azul 25,6 km

Altos de Chavon 56,8 km

Teeth of the Dog Golf Course 61,2 km

La Romana 63,1 km

Isla Saona 66,5 km

Isla Catalina 71,3 km

Samana 108,9 km

Boca Chica 126,2 km

Santo Domingo 158,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

